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Parkeringen 
Fullbelagd och 5 som köar. Kontakta mig om du vill ställa dig i kö. Dagvattenbrunnarna har 
slamsugits under hösten efter översvämning men det var inte stopp i brunnarna utan problemet var 
det rekordhöga vattenståndet i Mälaren. Om mycket högt vattenstånd upprepas får vi tyvärr räkna 
med att det kommer upp vatten i brunnarna närmast sjön. De 10 elladdplatserna som monteras 
mot muren mellan nedre och övre parkeringen bör blir färdiga före semestrarna. Du som hyr p-
plats där får stå kvar tills elbilsägare kommer dit (ni ska då byta plats med varandra). Du som idag 
har bilplats mot muren kommer att behöva skriva på ett hyresavtal där detta regleras (styrelsen 
återkommer). Det finns redan nu en kölista med 6 för laddplats som vill tillträda så fort de är 
installerade. Det finns således ytterligare 4 platser som ännu inte är bokade. Vill du vara säker på 
att få en plats när elladdplatserna är klara så kontaktar du mig. Förutom p-platshyran kommer 
elplatserna att kosta 200 kronor/månad och elen betalas av bilägaren. Om några veckor tar vi bort 
träden (återkommer till berörda bilar när det börjar bli dags). I sommar bättringsmålar vi p-
platsrutorna. 
 
Sopor  
Sortering; ju mer vi sorterar desto bättre för miljön och desto lägre kostnader. Det är bara 
hushållsavfallet och grovsoporna som kostar extra för vikt/volym. Så, sortera allt som går att 
sortera!   
Matavfall; för att förenkla för dig som ännu inte börjat sortera matavfallet finns nu tillsammans med 
matavfallspåsarna i städskrubbar/barnvagsnsförråd hållare för matavfallspåsar att sätta upp under 
diskbänken. Du ska alltid lägga matavfallet i matavfallspåse (inget löst i markbehållaren!)! 
Papper och kartong; var snäll platta till, både bland förpackningarna och wellpappburarna.      
Plast; lägg gärna i påse och knyt ihop. Släng in i innersta kärlet (som oftast är tomt tills jag flyttar 
dit din påse!). Cellplast läggs också här, inte i grovsoporna.  
 
Bokslut 2019 
Styrelsen har på mötet härmodagen avhandlat bokslutet för 2019. Vi kan summera årets viktigaste 
saker och det vi planerar för 2020: 
Elförbrukning: mild vinter och vårt arbete med att effektivisera energiförbrukningen resulterade i 
rekordlåg elförbrukning. Vi fortsätter att effektisera uppvärmningen genom bergvärme som 
installeras under sommaren. Borrningsarbeten vid 14 och 16 och mellan husen kommer att 
innebära en del buller dagtid och det blir tidvis upplag av borrutrustning. Mer information kommer 
efterhand. 
Kvarterslokal: klinkersgolv i hall och toa och målning väggar blev riktigt bra. Under vecka 9,  
24-28/2, målar vi väggarna inne i lokalen. Inga bokningar dessa dagar!  
Grovtvättstugan får nytt torkskåp i närtid. 
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